

**Bodegaen Odense ApS**  
**Dyrehavevej 99, 5800 Nyborg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 33 75 94 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

**Asger Stuhr Bromann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bodegaen Odense ApS  
Dyrehavevej 99  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33 75 94 79

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Asger Stuhr Bromann, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive bar samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.448.988 kr. mod 1.847.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064.206 kr. mod 91.303 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for, hvilket har opvejet tabet af bruttofortjenesten fra den ordinære drift. Selskabet har modtaget kompensation på ialt 533.037 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.448.988</b>	<b>1.847.001</b>
2 Personaleomkostninger	-1.897.399	-1.522.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.744	-157.618
Andre driftsomkostninger	0	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.383.845</b>	<b>147.267</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-29.569	-30.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.354.276</b>	<b>116.581</b>
Skat af årets resultat	-290.070	-25.278
<b>Årets resultat</b>	<b>1.064.206</b>	<b>91.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	564.206	91.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.064.206</b>	<b>91.303</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.802	237.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.802</u>	<u>237.503</u>
Deposita	103.818	100.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.818</u>	<u>100.794</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>419.620</u></b>	<b><u>338.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.992	55.900
Varebeholdninger i alt	<u>92.992</u>	<u>55.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.562	10.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	390.722	6.368
Andre tilgodehavender	989.861	228.834
Periodeafgrænsningsposter	20.961	16.058
Tilgodehavender i alt	<u>1.443.106</u>	<u>261.840</u>
Likvide beholdninger	<u>661.533</u>	<u>266.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.197.631</u></b>	<b><u>583.874</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.617.251</u></b>	<b><u>922.171</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.006.619	442.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.086.619</b>	<b>522.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.027	17.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.296	0
Selskabsskat	290.070	9.278
Anden gæld	1.121.239	373.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.530.632	399.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.530.632</b>	<b>399.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.617.251</b>	<b>922.171</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	351.110	431.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.303	91.303
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	442.413	522.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	564.206	564.206
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
	<b>80.000</b>	<b>1.006.619</b>	<b>1.086.619</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	533.037	0
	<u>533.037</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / Bruttoresultat	533.037	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>533.037</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.885.093	1.510.094
Andre omkostninger til social sikring	12.306	12.022
	<u>1.897.399</u>	<u>1.522.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor opsigelsesvarsel er på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør således 208 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stuhr Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 40748393 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.